
91. schůze Rady městské části Brno-sever 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Nění rozpočt 
 
 
 
ně 
 
 
 
 
 
1. Vzor dodatku k prodlužení nájemní smlouvy s notářským zápisem 
 /2a/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

schvaluje 
znění vzoru dodatku k prodlužení nájemní smlouvy s notářským zápisem dle přílohy č. 1/2a 
tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro --- pro pro pro  pro pro pro 

 
 

2. Veřejná zakázka „Rekonstrukce bytových jader na ulici Brechtova v Brně“ 
 /2c/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

k podlimitní veřejné zakázce pod názvem „Rekonstrukce bytových jader na ulici Brechtova  
v Brně“ 
bere na vědomí 
- protokol č. 1 z jednání hodnotící komise ze dne 26.03.2025 a protokol č. 2 z jednání hodnotící 
komise č. 2 ze dne 03.04.2025, který tvoří přílohu č. 1/2c tohoto usnesení, 
- zprávu o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 2/2c tohoto usnesení, 
schvaluje 
- výběr společnosti ILASTAN s.r.o., IČO: 01999371, se sídlem Malátova 2344/12, 612 00 Brno,  
s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou s nabídkovou cenou ve výši 72.967.885,00 Kč bez DPH, 
- rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, které tvoří přílohu č. 3/2c tohoto 
usnesení,  
- uzavření smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 4/2c tohoto usnesení, mezi statutárním městem 
Brnem, MČ Brno-sever, IČO: 44992785, se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno, a společností 
ILASTAN s.r.o., IČO: 01999371, se sídlem Malátova 2344/12, 612 00 Brno, 
pověřuje 
Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

 

 

USNESENÍ 
 

z 9/91. schůze Rady městské části Brno-sever, která se konala  
9. dubna 2025 od 09:00, v malé zasedací místnosti          

ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, Brno 



2 

91. schůze Rady městské části Brno-sever 

Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro --- pro pro pro  pro pro pro 

 

 

3. Veřejná zakázka „Zabezpečení čistoty na území městské části Brno-sever“ 
/2b/ 

 

 STAŽENO 
 

Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro --- pro pro pro  pro pro pro 

 
 

 
          Mgr. Martin Maleček v. r.     Ing. Martin Cibula v. r.   

     starosta MČ Brno-sever            místostarosta MČ Brno-sever 


